РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2017                                                                                                      №  26/4
 г. Завитинск

Об утверждении графика приема
граждан депутатами Завитинского
районного Совета народных депутатов
шестого созыва

           Рассмотрев график приема граждан депутатами Завитинского районного Совета народных депутатов шестого созыва, Завитинский районный Совет народных депутатов
р е ш и л:
           1.Утвердить график приема депутатами Завитинского районного Совета народных депутатов шестого созыва (прилагается).
       2. Опубликовать график приема граждан депутатами районного Совета народных депутатов шестого созыва в средствах массовой информации и разместить на стенде районного Совета народных депутатов в здании администрации района по адресу: г.Завитинск, ул.Куйбышева 44.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                      А.Н.Тимошенко